perium et omnis reipublica dignilas sit Romanorumj et dura imperator sii Romanoram,

non Romani imperatoris, quid sequitur consideraatibas qus lex, quae ratio senatam po-

pnlumque prohibet creare imperalorem ? Coraitem Rodulphnm de Ramesberch, et comi-

lem Ddalricnm de Lencenbarcb, et alios idoneos, scilicet Eberhardum de Bodemenj qui,

assumptis perilis legum
,
qui de jore imperii sciant et audeant traclare, Romam quan-

tocius poteritis mitlere non dubitetis, et, ne aliquid novi ibi centra vos surgat, prave-

sire curate.

Epist. 385, pag. 557, Anno 1152.

Concordia inler Eugenìum papam et Friderìcum imperatorem.

In nomine Domini amen. Ha;c est forma concordi» et conveulionis Inter dominnm

papam Eugcnium et dominum regem Romanorum Fridericum constiluta , mediautibus

cardinalibus Gregorio Sanctae Marice trans Tyberim, Ubaldo Sancì» Praxedis , Bernardo

Sancii Clemenlis, Oct. Sanctae Caecilise, Rollando Sancii Marci , Gregorio Sancii Angeli,

Guidone Sanctae Mariae in Porticn , abbate Brunone 1 de Claravalle , ex parte domini

papa): Anshcìmo Havelsbergensi, Hermanno Costanliensi, episcopis, Utbelrico de Lencen-

iurch, Guidone Werra, "Widone Blandralense, comilibus, ex parte domini regis. Domi-

nns siquidem rex jnrare faciet unnm de ministerialibus suis in animam regis , et ipse

idem, manu propria, data fide in mann legati domini papae , promiltet , quod ipse nec

I Kul!u5, Brano Domine, prxfuit aliquimlo monasUrio CUrivalIensi. Pro Brunone itaque le^'*'"

dun lemardo, qui aJhuc io TÌ\is eral, nec, nisi post Eugenìum papaTi, ad superoi CTolavit.
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Ireguara nec pacem faciet cnm Romanis, nee cnra Rogerio Sicilia , sine libero consenso

et Toluntale romanae Ecclesia et domini papae Eugenii, vel successornm cjas, qui leno-

rem snbscriplae concordise tenere cura rege Friderico voluerint, et prò viribas regni h-

borabit, Romanos sabjagare domino papae et romanae Eccleàiaj, sicnt unqnam faernnt a

centnm annis et retro. Honorem papalus, et regalia Beati Patri, sicut devotns et spiri-

tnalis advocalns sanctae romanae Ecclesiae^ contra homines prò posse sno conservabil, et

defendet qnje nnnc habat. Quai vero nunc non habct , recuperata defendent. Gréeeornm

qnoqne regi nullara terram ex islà parte maris concedei. Qnod si ille forte invaserit, prò

Tiribus regni^ quanlocius poterit^ ipsnm ejicere cnrabit ; ha;c omnia faciet et observabit

sine fraade et malo ingeuio. Dominns vero papa apostolicae anctoritalis verbo, una cnm